
 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

 
UCHWAŁA  NR  R.0000.34.2023 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 18 maja 2023 r. 

 
 

 
w sprawie 

 

uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742) Senat postanawia, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr  R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r. 
w  sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z późniejszymi 
zmianami (tekst ujednolicony według stanu na dzień 1 października 2022 r.), wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1. Użyte w § 42 ust. 8 sformułowanie „Członkostwo w Radzie Wydziału” zastępuje się 

sformułowaniem „Mandat członka Rady Wydziału”, nadając tym samym § 42 ust. 8 (przed 
następującym w nim wyliczeniem) brzmienie: „Mandat członka Rady Wydziału wygasa w 
przypadku:”. 

2. Użyte w § 42 ust. 9 sformułowanie „członkostwa w Radzie Wydziału” zastępuje się 
sformułowaniem: „mandatu członka Rady wydziału”, nadając tym samym § 42 ust. 9 
brzmienie: „Wygaśnięcie mandatu członka Rady Wydziału stwierdza Dziekan Wydziału 
niezwłocznie po otrzymaniu informacji o zaistnieniu ku temu przesłanki, informując o tym 
Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej.”. 

3. W § 44 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „W sytuacji nieobecności lub czasowego braku 
możliwości pełnienia przez Dziekana funkcji przewodniczącego Rady Wydziału, obowiązki 
przewodniczącego Rady Wydziału pełni właściwy prodziekan bez prawa głosu, o ile nie jest 
członkiem Rady Wydziału.”. 

 

 



 

S E N A T 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


